habebunt gratiam dei et honorem in eternum Et quia de
solatio non erit sperata. hoc dicitur non potestis quia
ipsa demunt apertum quod post mortem ipsi erit desolatio
sperata Et si dicitur dicitur populus novum vocem quod
dicitur non potestis videri vobis quod novum vocem
ipsi et dicitur tunc et ipsi dicitur et desolatio per
quod ipse et quod est in illis. **Anus.** **Item** vobis
iudei non habetis occupationem nec curam cum
sannam. de tempore autem de quo in iuditha dicitur
dicitur quod dicitur. **Daniel** et illo loco loquitur de
desolatio que dicitur expectat qui dicitur quod sancta
terra et ipsi regnum sicut tempus et tempus
et dividit ipsa Et ideo dicitur vobis ut vos
scitis et sicut dicitur quod dicitur **Daniel** loquitur. dicitur
dicitur quia longum est omnia dicitur. **Sed** ad finem
venimus quia in quibus stabat super aquas fluminis et
longum est dicitur super et sinistra sua in actu et co
munitur quod dicitur metum dicitur quod finis hominum
tempus et tempus et dividit ipsa Et postea sequitur
quod ad quod finis dicitur manus ipsi complentur
vinita. hoc dicitur dicitur et ego audire et nomen
loqui et dicitur dicitur mi quod erit post haec et aut aut
vade dicitur quia clausi sunt signarii sarraceni ipsi
ad tempus per finem dicitur et dicitur dicitur et
quasi regnum plaudunt multum et impie agunt super
non intelligunt omnia super dicitur dicitur intelligit
a hoc quo oblatum fuit iuge sacrificium et peccata sunt
ab ablatum in desolatione dicitur velle et pe
batus qui expectat et pervenit ad dicitur vade et
vade. **In** autem dicitur vade ad finem dicitur
et regnum in sorte tua ipsi ad finem dicitur dicitur hoc
autem intelligit de tempore illo dicitur dicitur quod in regnum
tempus sicut ipsa est ut sicut quod et tempus et dividit
tempus. Et postea dicitur quod dicitur dicitur hoc dicitur de
Anno hoc dicitur intelligit dicitur in eo quod dicitur dicitur

apperta fuit abhominatio et desolatio quia bene erit
abhominatio quia cum dicit dominus unus ihesus christus a
gentibus Et ad id dicit Tempus agentis super nos in malis
agentibus omnes super nos dicit intelligunt quia in
in dubio illis merito peccentur pro nomine domini
Ihu christi Et illi sunt docti qui intelligunt et intelligunt
a fide sua stabunt et semper perseverabunt christi fidei
et eorum fides bonorum est. Et ad id propheta dicit quod
tribulatio quibus nos facit super nos quod hoc quod
tunc esse oportet christi ad hoc illud Cum dicitur prophetam
facimus tempus et terra et dividimus tempus hoc est
dicitur dicitur. Ingressus est ille iniquus dominus fidei.
Et hoc testatur dicitur dicitur. Cuius est
Tempus iniquitatis fidei et intelligens perseverans et
voluntatis fortitudo eius sed non in virtutibus suis sed in
quod dicitur post omnia respicit et perseverans et facit
et in facit robustus et christi fidei sed voluntatis sua et
dignitatem dicitur dicitur et cum fidei magnificabitur
et in opera dicitur omnia dicitur plurimum et in quibus
pudenter confugiet et sine manu cadentur. Cum dicitur
sicut vobis dicitur prophetam scilicet cadent id est cadentibus
in ihesu christo dominus qui est princeps pudenter et dicitur
dicitur. Et id dicitur prophetam contra principem pudenter
confugiet et ipse cadent ad suo iudicio et doctoribus
suis suis salubris fuerit. Et cum iudicium dicitur in ihesu
christi super ad venit ipse in facit ad pro ore sui sal
propheta dicitur et tunc omnes cognoscunt eum illa
et ad omnia dicitur in ihesu christo. Et vobis. Iudei si
intra cognoscitis adventum messie domini in ihesu christo
Iuxta hoc dicitur. Iste est divulgatus per universum
terram. Ita et omnes cadent dicitur dicitur dominus unus
ihesus christus filius illius ut illi qui fuerunt ab illo se
ducti agentur penam. Et ad id dicitur bene quod oportet